

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

AB Jensen Holding A/S

Rugmarksvej 15, 6500 Vojens

CVR-nr. 20 37 78 44

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/2 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Jensen Holding A/S Rugmarksvej 15 6500 Vojens
	CVR-nr.: 20 37 78 44 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	André B. Jensen, Formand Arne B. Jensen Tina Jensen
Direktion	Arne B. Jensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	AB Jensen Maskinfabrik A/S, Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktiekapital i AB Jensen Maskinfabrik A/S, Vojens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 317.849 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 229. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2018 kr. 8.370.933.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-13.750	-22
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-13
Driftsresultat	-13.750	-35
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	438.412	364
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140.693	-138
Resultat før skat	283.969	191
Skat af årets resultat	33.880	38
Årets resultat	317.849	229
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.849	124
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	317.849	229

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.858.296	11.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.858.296</u>	<u>11.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.858.296</u>	<u>11.525</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	135.982	102
Tilgodehavende selskabsskat	0	52
Andre tilgodehavender	50.000	50
Tilgodehavender i alt	<u>185.982</u>	<u>204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.982</u>	<u>204</u>
Aktiver i alt	<u>12.044.278</u>	<u>11.729</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.762.933	7.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105
Egenkapital i alt	<u>8.370.933</u>	<u>8.158</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.634.595	3.546
Anden gæld	38.750	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.673.345</u>	<u>3.571</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.673.345</u>	<u>3.571</u>
Passiver i alt	<u>12.044.278</u>	<u>11.729</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.171	138
Andre finansielle omkostninger	522	0
	<u>140.693</u>	<u>138</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds bankmellemværende.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.